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Komisioni i Ekonomisë Financave Buxhetit Pasurive Bashjkiake Mbikëqyrjes Financire Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë

RAPORT
Nr. 2, datë 26.02.2025
 Me datë 26.02.2025, ora 10:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit të Ekonomisë Financave Buxhetit Pasurive Bashjkiake Mbikëqyrjes Financire Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, për shqyrtimin e projektvendimeve: 
1. Projektvendim ”Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, Janar 2025”.
2. Projektvendim “Për miratimin e raportit të tretë periodik 4 mujor, ose raporti i konsoliduar i zbatimit të buxhetit të bashkisë kukës, Janar-Dhjetor 2024”
3. Projektvendim “ Për shtim në listën e projekteve prioritare për vitin 2025 dhe financimin e zbatimit të projektit “Vendosja e monumentit Shqiponja në rrëthrrotullimin e rrugës së aeroportit, Gostil-Kukës”

Komisioni shqyrtoi projektvendimet në prezencë të përfaqësuesve të drejtorive përkatëse dhe vërejti se: propozimet janë kompetencë për vendimmarrje të Këshillit Bashkiak. Procedura e dorëzimit është në përputhje me rregulloren e këshillit. 
Pas shqyrtimit të projektvendimeve dhe materialeve shoqëruese, komisioni 
VENDOSI
1. T’i propozojë këshillit bashkiak shqyrtimin e mëtejshëm  të projektvendimin “Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, Janar 2025”, pa ndryshime.
1.  T’i propozojë këshillit bashkiak shqyrtimin e mëtejshëm të projektvendimit “  Për miratimin e raportit të tretë periodik 4 mujor, ose raporti i konsoliduar i zbatimit të buxhetit të bashkisë kukës, Janar-Dhjetor 2024”.
1. T’i propozojë këshillit bashkiak shqyrtimin e mëtejshëm të projektvendimit  “Për miratimin e raportit të vlerësimit dhe parashikimet afatmesme të të ardhurave të Bashkisë Kukës”, me kushtin që anëtarëve të këshillit bashkiak t’ju vihet në dispozicion preventive dhe planin e vendosjes së objektit.
Këtij vendimi i bashkëngjitet procesverbali i mbledhjes së datës 26.02.2025.
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